
1  

  

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ  

O ZAJIŠTĚNÍ TISKU A DISTRIBUCE INFORMAČNÍHO MAGAZÍNU 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE   

  

číslo dohody objednatele: S-5382/KHT/2021 

číslo dohody dodavatele: 

  

Smluvní strany:  

  

Objednatel:  

  

Středočeský kraj   

sídlo:        Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21  

zastoupený:  Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje  

IČO:        70891095  

DIČ:        CZ70891095  

bankovní spojení:    PPF banka, a.s.  

číslo účtu:                                   4440000221/6000      

Kontaktní osoba:    Adam Junek, junek@kr-s.cz, tel.: 739 500 834 
  

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

  

Poskytovatel    VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

se sídlem:    U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5  

zastoupený:       Mgr. Jakubem Žvejkalem, zmocněncem  

IČO:    01440578  

DIČ:                                CZ01440578  

bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s.  

číslo účtu:     1000054695 / 5500  

OR:    B 18970 vedená u Městského soudu v Praze  

Kontaktní osoba:   Vít Horálek, vit.horalek@denik.cz, tel.: 602 374 868    
  

(dále jen „poskytovatel“)  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o zajištění tisku 

a distribuce informačního magazínu Středočeského kraje ze dne 26. 8. 2021: 

 

 

I. 

Předmět a účel dohody 

 

Dne 26. 8. 2021 uzavřel objednatel s poskytovatelem Rámcovou dohodu o zajištění tisku a distribuce 

informačního magazínu Středočeského kraje, jejímž předmětem je tisk barevného informačního 

magazínu Středočeského kraje a jeho distribuce do každé poštovní schránky občanů (do každé 

domácnosti) na území Středočeského kraje, kdy je za doručení považováno vložení jednoho (1) výtisku 

informačního magazínu do poštovní schránky.  

 

 

mailto:junek@kr-s.cz
mailto:vit.horalek@denik.cz


2  

  

II. 

Předmět dodatku č. 1 

 

1. Smyslem úpravy dohody je do budoucna vyloučit pochybnosti ohledně lhůty pro provedení 

kontroly distribuce, když obě smluvní strany souhlasí s tím, že časová prodleva s provedením 

kontroly činí její výsledek nerelevantním.  

 
2. Do čl. II. odst. 6. se za dosavadní text doplňuje nový text tohoto znění: 

„Objednatel je povinen oznámit poskytovateli zájem na zahájení společné kontroly do 9.00 

nejbližšího pracovního dne následujícího po dni, v němž proběhla distribuce, která má být 

předmětem kontroly. Kontrola kvality distribuce je vždy prováděna nejpozději do 2 pracovních dní 

po ukončení distribuce. Oznámení zašle objednatel poskytovali formou prostého e-mailu na adresu 

kontaktní osoby pro realizaci služeb, jak je stanovena v úvodu dohody nebo na jiný e-mail, který 

poskytovatel objednateli písemně sdělí, dojde-li ke změně kontaktní osoby pro realizaci služeb. 

V případě, že poskytovatel na oznámení zaslané dle věty první tohoto odstavce nebude reagovat do 

16.00 dne jeho doručení, může kontrolu provést objednatel samostatně bez účasti zástupce 

poskytovatele s podmínkou, že kontrola bude provedena nejpozději do 2 pracovních dnů od 

posledního dne, v němž proběhla distribuce, která má být předmětem kontroly. Strany dohody se 

shodly, že výsledky kontroly provedené po lhůtě uvedené v předchozí větě budou považovat za 

nerelevantní.“ 

 

III.  

Závěrečná ujednání  

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě bude zveřejněn v registru 

smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 

dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.  

  

2. Tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeho elektronický originál; tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího 

podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za smluvní strany, a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.     

  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě dohodu řádně přečetly, že 

jeho ustanovení jsou jim jasná a srozumitelná, že ho uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku 

a nikoli v omylu nebo tísni za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek.   

 

Za dodavatele:            Za objednatele:  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu    V Praze dne dle elektronického podpisu  

  

  

 

     

     ____________________________      _______________________________  

                

Mgr. Jakub Žvejkal                                         Mgr. Petra Pecková 

    zmocněnec                                                            hejtmanka Středočeského kraje  

   


		2021-11-18T19:52:50+0100
	Mgr. Jakub Žvejkal


		2021-11-29T08:23:21+0100
	Mgr. Petra Pecková




